
Приказ №20-ОД 

 

по МБДОУ «Детский сад №19 г.Лениногорска» 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ 
 
  

«О зачислении детей в кружки платных  

образовательных услуг»                                                          от  23.09.2024г 
 
 

На основании заявлений и заключенных договоров с родителями                                                

 

Приказываю: 

 

Зачислить в кружок «Буквоежка» с 01.10.2024г следующих детей: 
 

 

1. Аралина Есения 

2. Андрианова Вера 

3. Сибгатуллина Аделина 

4. Багманова Ясмина 

5. Сафиуллин Тамерлан 

6. Хайруллина Айсылу 

7. Нигматуллина Лейла 

8. Нигматуллина Мадина 

9. Краснов Артур 

10. Любецкая Елизавета 

11. Комаров Данила 

12.  Тахаутдинов Риналь 

13. Могусева Злата 

14. Шамсуарова Айлин 

15. Заркаева Амина 

16.  Мифтахова Зарина 

17.  Шуликова Есения 

18. Сайрахмонова Физура 

19. Вильданов Альберт 

20. Комаров Артем 

21. Тряев Давид 

22. Салахов Константин 

23. Страхов Владислав 

24. Закиров Азамат 

25. Атаманова Эвелина 



26. Вахитова Раяна 

27. Мифтахова Эмилия 

28. Сафронов Дмитрий 

29. Ильдебенова София 

30. Шайдуллин Руслан 

31. Толщиков Назар 

32. Асабина Элина 

 

Зачислить в кружок «Веселый английский» с 01.10.2024г следующих 

детей: 

 

1. Мокшин Станислав 

2. Буракова Мия 

3. Кондратьев Глеб 

4. Заркаева Амина 

5. Багманова Ясмина 

6. Асабина Элина 

7. Аралина Есения 

8. Нигматуллина Лейла 

9. Нигматуллина Мадина 

10. Зиятдинова Регина 

11. Зиатдинова Эмилия 

12. Деберцов Иван 

13. Хайруллина Айсылу 

14. Краснов Артур 

15. Данилова Анастасия 

16. Тахаутдинов Риналь 

17. Комаров Данила 

18.  Могусева Злата 

19. Вафин Ильназ 

20. Шамсуарова Айлин 

21.  Мифтахова Зарина 

22. Шулинова Есения 

23. Шереметьев Вячеслав 

24. Сайрахмонова Фируза 

25. Осипова Ирина 

 

Зачислить в кружок «Всезнайка» с 01.10.2024г следующих детей: 

 

1. Попов Богдан 



2. Мустаева Айя 

3. Данилов Арсений 

4. Сафиуллина эмилия 

5. Сайрахмонова Осия 

 

Зачислить в кружок «Музыкальная ритмика» с 01.10.2024г следующих 

детей: 

 

1. Шамсуарова Айлин 

2. Заркаева Амина 

3. Страхов Владислав 

 

 

Зачислить в кружок «Умелые ручки» с 01.10.2024г следующих детей: 

 

1. Вильданов Альберт 

2. Комаров Артем 

3. Тряев Давид 

4. Салахов Константин 

5. Страхов Владислав 

6. Атаманова Эвелина 

7. Сафронов Дмитрий 

8. Толщиков Назар 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ№19: Аглеева Н.В. 
 
 
 
 
 
 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №19 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




